Ano 2017, Número 150 Goiânia, segunda-feira, 21 de agosto de 2017 Página 23

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA - 118 - 2017 - DG

PORTARIA N. 118/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, e com fulcro no art. 17, inciso XXIII, do Regimento Interno, por delegação de competência
estabelecida no art. 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria n. 67/2017 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5783/2017, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor LÁZARO GIACOMINI VENTRESCHI, pertencente ao quadro de pessoal deste Tribunal,
para usufruto no período de 4/9/2017 a 3/11/2017, referente ao terceiro quinquênio aquisitivo de 5/7/2008 a 3/7/2013.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 1° de agosto de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0363/2017

Solicitação nº: 0363/2017; Favorecido: NABIA CRISTINA PORTO BARBOSA; Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO; Deslocamento: GOIANIA-
GO a ARACU-GO; GOIANIA-GO a ARACU-GO; GOIANIA-GO a ARACU-GO; Finalidade da Viagem: Substituição Chefia de Cartório;
Afastamento: 17/07/2017 a 21/07/2017; 24/07/2017 a 28/07/2017; 31/07/2017 a 02/08/2017; Nº de diárias: 11,5; Valor Unitário: 336,00;
Total Bruto: 3.864,00; Total Líquido: 3.341,64

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0364/2017

Solicitação nº: 0364/2017; Favorecido: MURILO DE MELO CARRIJO; Cargo/Função: LOTACAO PROVISORIA; Deslocamento: CORUMBA DE
GOIAS-GO a NIQUELANDIA-GO; Finalidade da Viagem: Objetivo da viagem:; Afastamento: 10/07/2017 a 15/07/2017; Nº de diárias:
Substituir o chefe do Cartório da 41ª ZE, período de 10/07/17 a 14/07/17.  ; Valor Unitário: 05,50; Total Bruto: 1.648,45; Total Líquido:
336,00

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0379/2017

Solicitação nº: 0379/2017; Favorecido: LUIZ CLAUDIO PEREIRA; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento: TRINDADE-GO a
ABADIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Substituir a chefe de cartório da 090ª ZEGO- Abadiânia, em sua ausência; Afastamento: 23/07/2017 a
29/07/2017; Nº de diárias: 6,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 2.184,00; Total Líquido: 1.983,10

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0385/2017

Solicitação nº: 0385/2017; Favorecido: RENE DUBOIS JUNIOR; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: ITAGUARU-GO a
ITAPURANGA-GO; Finalidade da Viagem: Auxílio à 77 Zona Eleitoral de Itapuranga na redação de sentenças; Afastamento: 18/07/2017 a
21/07/2017; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 1.176,00; Total Líquido: 1.015,27

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0386/2017

Solicitação nº: 0386/2017; Favorecido: LOIRI SCHWINGEL; Cargo/Função: CJ-2 COORDENADOR; Deslocamento: GOIANIA-GO a PLANALTINA-
GO; Finalidade da Viagem: PARTICIPAR DE INSPEÇÃO ORDINÁRIA NA 44ª ZONA ELEITORAL DE GOIÁS, NO MUNICÍPIO DE PLANALTINA, NO
DIA 18 DE AGOSTO DE 2017, CONSOANTE PROVIMENTO VPCRE N. 08/2016 E ANEXO I - CRONOGRAMA DE INSPEÇÕES 2017; Afastamento:
17/08/2017 a 18/08/2017; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 504,00; Total Líquido: 423,64

PORTARIA - 118 - 2017 - DG

PORTARIA N. 118/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, e com fulcro no art. 17, inciso XXIII, do Regimento Interno, por delegação de competência
estabelecida no art. 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria n. 67/2017 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 5783/2017, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor LÁZARO GIACOMINI VENTRESCHI, pertencente ao quadro de pessoal deste Tribunal,
para usufruto no período de 4/9/2017 a 3/11/2017, referente ao terceiro quinquênio aquisitivo de 5/7/2008 a 3/7/2013.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 1° de agosto de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral